
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

CRECER fs GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

ACTA ENTREGA RECEPClbN

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-03C2

Servicio Correctivo
Fecha Orden 16/04/2019 15 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 09 dE MAYO DE 2019, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISiCION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000218-HERNANDEZ TORRES ELIZABETH DEL ROSARIO
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre EDGAR LORETO PINEDA 

Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO 
Dependencia 14-Secretaria de Pesca y Acuacultura

Unidad 08-Coordinaci6n Administrativa

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTI DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $928.00

0039 LIQUIDO PARA 1NYECTORES MCA MOTORCRAFT $110.00 $110.00MOTORCRAFT 1PIE2A

0191 AD SPRAY LIMPIADOR DE FRENOS 1 $85.00 $85.00ECOM PIEZA

0233 $510.00ACSITE PARA MOTOR. 6 $85.00MOTORCRAFT LITRO

0348 LIQUIDO DE FRENO ROSHFRANS $95.00 $95.00ROSHFRANS LITRO 1
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $10,678.96

0041 $872.00 $1,744.00AMORTIGUADOR DELANTERO 23CGE FIEZA

0058 $438.00 $876.00ROTULA INFERIOR 2TREADSAVER PIEZA

0094 AMORTIGUADOR TRASERO 2 $885.00 $1,770.00BGGE PIEZA

010“ $322.00 $644.00ROTULAS SUPERIORES 2TREADSAVER PIEZA

0257 TERMINALES EXTSRIORES $389.00 $778.00TREADSAVER PIEZA 2

0258 $289.00 $578.00TERMINAL INTERIOR 2S Y D PIEZA

0349 GOMA DE BARRA ESTABILIZADORA MARCA SYD $192.00 $192.00SYD PIEZA 1

0830 $110.00 $220.002SYD PIEZACUBREPOLVOS PARA VARILLA DE DIRECCION 63112 MARCA
DAI

1236 FILTRO PARA GASCLINA $92.00 $92.00INTERFIL PIEZA 1

1239 FILTRO DE ACEITE. $79.00 $79.00LTH PIEZA 1

1299 BUJIA. 6 $56.00 $336.00CHAMPION PIEZA

1350 CABLES DE BUJIAS 1 $517.00 $517.00KEM JUEGO
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DESCRIPCfON DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $10,678.96
1378 JUEGO DE BALATAS DELANTERA3. JUEGO 1 $522.00 $522.00TRW

CERAMICA
1379 JUEGO DE BALATAS THASERAS. JUEGO $695.00 $695.001TRW

CERAMICA
14 65 FILTRO DE AIRE INTERFIL PIEZA 1 $163.00 $163.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,542.40

0018 SERVICIO DE AFINACION MAYOR N/A SERVICIO $580.00 $580.001

0024 N/A SERVICIO $880.00 $880.001REVISION Y/C REPARACION DEL SISTEMA DE 
FRENOS(CAMBIO DE BALATAS DSLANT. Y TRAS. )

0075 CAMBIO DE CABLE DE BUJIAS N/A SERVICIO 1 $200.00 $200.00

0078 RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO N/A SERVICIO 2 $140.00 $280.00

0079 RECTIFICACION DE DISCO TRASEROS N/A 2 $120.00 $240.00SERVICIO

0080 LAVADO DE INYECTORES N/A $160.00 $160.00SERVICIO 1

0225 N/A SERVICIO 1 $3,300.00 $3,300.00REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE SUSPENSION 
Y DIRECCION( CAMBIO DE AMORTIGUAD. DELANT. Y 
TRAS.,ROTULAS, TERMINATES,CUBREPOLVOS, GOMAS DE 
DIRECCION.)

$15,646.00 
$2,503.36 

$0.00 
$18,149.36

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: DIECIOCHQ MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS 36/100 M.N )

Cadena Original: |14|08||OSV-0302|218|181493600|16042019|45|93|0934aaaa 
Cadena Encriptada : +CDRAQX3Gu87tBENLmkuXUQviBXSOIk2YzaR7DCPLFeqTUSxCTkj3EKwwY3g9EKD2qFWYFfw9/4=

CLAVES PRESUPUESTARIAS
21111140832323B1990C0F026017105310L115A3551

MONTO
$6,542.40

21111140832323B199000F026017105310L115A2961 $10,678.96
21111140832323B1S9000F026017105310L115A2 612 $928.00

/$18,149.36TOTAL:

Clasificacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Comente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento 5 - Recursos FederatesTipo de Fuente TF

FEFuente Especifica A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones NINGUNO.

Garantia en refacciones SO Dias Garantia en mano de obra SO Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Per definir
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UNA VE2 VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS FOR PARTE DE LOS QUE EN ESTE AGIO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS FOR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENC1AS DETECT ADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

EDGAR LORETO PINEDA JUAN WENCESLArf SANCHEZ HERNANDEZNOMBRE: NOMBRE:

ADMIN I ST]PUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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